
Text objednávky (veřejná kopie)

Objednávka

OBJEDNATEL:

DODAVATEL:

1/5

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE
GA
G

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1 
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 102 
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor investiční
Oddělení pozemních staveb

Číslo zakázky: INV/OB/1089/24
Číslo objednávky: OBJ/INV/21/04/00086/2024
Kontrolní číslo: K84615999440

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1
datová schránka: 48ia97h
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581 registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění
bankovní spojení: PPF banka a.s.
číslo účtu: 20028-5157998/6000
zastoupeno: Ing.arch. Tomášem Veselým, zástupcem ředitele Magistrátu pro sekci rozhodování 
o území, pověřeným řízením odboru investičního
(dále jen „Objednatel“)

Jana Choděrová
se sídlem: Hlohová 1705/19, 106 00 Praha 10 - Záběhlice
IČO: 425 51 161
DIČ: není plátce DPH
zapsána: u živnostenského odboru ÚMČ Praha 10. č.j. ŽO/0000165/96/Lu ze dne 11.1.1996 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „Dodavatel“)

ke stavbě číslo 46948 ZUŠ Jana Hanuše- rek, objektu Bělohorská 
cenová kontrola rozpočtu

C.j.
MHMP 1104277/2024
Sp. zn.:
S-MHMP 1104277/2024

IIIIIIIIIIIIIIHIIHIIIIIH
MHMPXPOUBNFP

stejnopis č. /

mailto:posta@praha.eu






4/5

VII.
Řešení sporů

1. Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této Objednávky, 
především dohodou.

oprávněn stanovit a ukládat podřízeným zaměstnancům pracovní úkoly, organizovat, řídit a 
kontrolovat jejich práci a dávat jim k tomu účelu závazné pokyny), kteří jsou oprávněni k 
činnostem podle § 2 odst. 3 písm. a) nebo b) zákona o střetu zájmů, a pokud ano, že na tuto 
skutečnost Objednatele upozornil.

3. Dodavatel čestně prohlašuje, že pokud je mezi jeho skutečnými majiteli veřejný funkcionář 
podle § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů, jakožto koncový příjemce, který není ovládající 
osobou, tak společně s tímto čestným prohlášením předkládá ve smyslu § 103 odst. 1 písm. d) 
zákona o zadávání veřejných zakázek veškeré aktuální (konstitutivní) dokladové dokumenty o 
vlastnické struktuře a skutečném majiteli Dodavatele, ze kterých tyto skutečnosti jednoznačně 
vyplývají.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Objednávka byla vedena v evidenci CES, 
tj. v centrální evidenci smluv, vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o Smluvních stranách, číselné označení této Objednávky, datum jejího podpisu a text této 
Objednávky. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Objednávce nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, a udělují svolení kjejímu užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Objednávka obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávají 
si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních 
údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů, 
a zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Ochrana osobních údajů v této Objednávce 
obsažených se řídí tímto nařízením a zákonem.

3. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem, a pro tento účel si 
sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v této Objednávce 
žadatelům.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Objednávky dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Objednatel.

5. Ve věcech souvisejících s plněním podle této objednávky je za Objednatele oprávněn jednat 
ve věcech technických Ing. Alexandra Kdýrová vedoucí oddělení pozemních staveb, kontaktní 
osobou je Ing. Kristýna Filípková(technik), email Kristyna.Filipkova@praha.eu, telefon +420

mailto:Kristyna.Filipkova@praha.eu


24-07- 2024V Praze dne

pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR

5/5

Interně pro pracovníky MHMP - INV: 
Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne

6. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 2537 ze dne 6.11.2023 k návrhu na svěření 
nevyhlazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření této Objednávky 
v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy.




